
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                       ORDINANZA N. 121/2017 

 

 

 

Il  SINDACO 

 

 

VISTA la richiesta prot. n. 14838 del 29-11-2017, presentata dal Signor Norato Tommaso 

nella qualità di Presidente della PROLOCO di Castellana Sicula, con la quale comunica che  giorno 

16 Dicembre  2017 organizzerà una esposizione di auto d’epoca e la promozione di prodotti 

artigianali locali. 

CONSIDERATO che detta manifestazione dovrebbe svolgersi in Piazza San Francesco di 

Paola ed in  Via Calvario e che pertanto occorre disciplinare il traffico stradale; 

RITENUTO di dovere accogliere tale richiesta; 

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione e successive modifiche ed 

integrazioni. 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazione 

 

ORDINA 

 

il giorno16 Dicembre 2017 dalle ore 08,00 alle ore 22,00 per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in Piazza San Francesco di Paola ed in  

Via Calvario. 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi militari e di soccorso. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

 

 Dalla Residenza Municipale lì, 05/12/2017 

 

 

 

            IL  SINDACO 

                  Francesco Calderaro 

 

 

 


